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Devengado PagadoAprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado

2 3=(1+2) 4 5

Concepto

1

Del 01/ene./2023 Al 31ldic.l2023

Subejercicio

5=(3-4)
SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONESAL PERSONAL DE CARACTER
PERI\iIANENTE

REI\iIUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS
IVIATERIALES DE ADI\IINISTRACION, EÍ\IISION DE

DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y IVATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES YARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIIVIICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

H ERRAMIENTAS, REFACCIONES YACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAIVIIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COTVIERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$1,528,855.40

$1,230,295 20

s105,000.00

$19s,560.20

$0.00

$o.oo

$0.00

$0 00

$54,264.00

$27,064.00

$3,200.00

$0.00

$0.00

$0.00

$24,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$55,040.00

$0.00

$0.00

$40,000.00

$6,240.00

$2,800.00

,109.30

-$39,s46.94

-$59,280.00

-$38,282.36

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

-$3,545.02

$1,252.52

-$797.54

$0.00

$0.00

$0.00

-$4,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$29,859.29

$0.00

$0.00

-$40,000.00

-$89.29

-$770.00

$0.00

$1 I,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

,746.'l

$1,190,748.26

$45,720.00

$155,277.84

s0.00

s0.00

$0.00

s0.00

$50,718.98

$28,3r 6.52

§2,402.46

s0.00

$0.00

$0.00

$20,000.00

s0.00

$0.00

$o oo

$25,180.71

s0.00

$0.00

$0.00

$6,150.7'l

$2,030.00

$1,190,748.26

$45,720.00

$155,277.84

s0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$50,71 8.98

$28,316.52

$2,402.46

$0.00

$o oo

$o oo

$20,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$25,180.71

$0.00

$0.00

$0.00

$6,150.71

$2,030.00

s0.00

$17,000.00

$0.o0

$0.00

$o.oo

$r,391,746.10

s1 ,190,748.26

$45,720 00

$155,277.84

s0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$50,7r8.98

$28,316.52

$2,402.46

$0 00

s0.00

s0.00

$20,000.00

s0.00

$0.00

$0.00

§25,180.71

$0.00

$0.00

$0.00

$6,1 50.71

$2,030.00

$0.00

$17,O00.00

$0.00

s0.00

$o'oo

$o.oo

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$o oo

$0.00

So oo

$o.oo

$0.00

$0.00

s0.00

$o.oo

So oo

$0 00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o oo

$0.00

$0.00

X:r\S

$0.00

$6,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$17,000.00

$0.00

$0.00

§0.00

1_ )
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Devengado PagadoAprobado
Ampl¡aciones /
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2 l=(,1+2) 4 5

Concepto

1

Del 01 /ene./2023 Al 31 ldic.l2023

$0.00 $0.00

Subejercicio

5=(3-4)
YASIGNACIONESAL

SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, NiIANDATOS Y
OTROSANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

IUOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE I-ABORAÍORIO

VEHICULOS Y EOUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOÍVIINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COMPRA DE TITULOS Y VALORES

CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, N/IANDATOS Y OTROS
ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

So oo

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o oo

$0.00

$o oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$45,537.60

$18,250.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,647.60

$0.00

$0.00

$21,640.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

i21,747 .61

$31,706.67

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$6,342.39

$0.00

$o oo

-s16,30'1.45

$0.00

$0.00

$o oo

$0.00

$0.00

$o oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$67,28s.21

$49,956.67

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1 1,989.99

s0.00

$0.00

$5,338.55

$0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

s0.00

$0.00

s0.00

$67,285.21

$49,956.67

s0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$1 1,989.99

s0,00

$0.00

$5,338.55

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$67,285.21

$49,956.67

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1 1 ,989.99

$0.00

$0.00

$5,338.55

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

s0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o. oo

$0.00

$0.00

t0.00

$0.00

$o.oo

s0.00

s0.00

$0.00

$0.00

s0.00

Egresos



Usr: SUPERVISOR
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INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE SANTA MARIA DEL ORO
NAYARIT

Estado Analítico del Ejercicio de! Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto de! Gasto (Capítulo y Concepto) 30lene.12024

08:19 a. m.Del 0 1 /ene./2023 Al 31 I dic. 12023

Egresos

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado

Concepto

1 2 3=(t+2) 4 5

$0.00

s0.00

s0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

DEUDA PUBLICA
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS)

$0.00

$0.00

s0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

s0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0 00

Total del Gasto ' 
-z , S1,683,697.00 §148,766.00 $1,534,931 .00 $r,534,931.00 §1,534,93r.00

Subejercicio

5=13_4)
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

DIRECTOR GENERAL

Fecna y I

hora de tmpresión I
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